Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета по законности и правопорядку

Рассмотрев проект постановления Государственного Совета Республики

Татарстан «О внесении изменений  в постановление Государственного Совета

Республики Татарстан от 21 апреля 2016 года № 1204-V ГС «О законодатель-

ной инициативе Государственного Совета Республики Татарстан  по внесению

в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации про-

екта федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодатель-

ные акты Российской Федерации», Комитет Государственного Совета Респуб-

лики Татарстан по законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Президиуму Государственного Совета Республики Та-

тарстан включить вопрос  о проекте постановления Государственного Совета

Республики Татарстан «О внесении изменений  в постановление Государст-

венного Совета Республики Татарстан от 21 апреля 2016 года № 1204-V ГС «О

законодательной инициативе Государственного Совета Республики Татарстан

по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской

Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» в повестку дня очередного за-

седания Государственного Совета Республики Татарстан.

2. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан рас-

смотреть и  поддержать проект постановления Государственного Совета Рес-

публики Татарстан «О внесении изменений  в постановление Государствен-

ного Совета Республики Татарстан от 21 апреля 2016 года № 1204-V ГС «О за-

конодательной инициативе Государственного Совета Республики Татарстан

по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской

О проекте постановления Государственного Совета Республики Татарстан

«О внесении изменений  в постановление Государственного Совета Респуб-

лики Татарстан от 21 апреля 2016 года № 1204-V ГС «О законодательной

инициативе Государственного Совета Республики Татарстан  по внесению

в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации

проекта федерального закона «О внесении изменений в отдельные законо-

дательные акты Российской Федерации»

Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации».

3. Поручить  выступить на заседании Государственного Совета

Республики Татарстан с докладом по указанному вопросу председателю

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по законности и

правопорядку Ш.Ш. Ягудину.

Председатель Комитета Ш.Ш. Ягудин

                                                                                                                                                     Проект

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          Государственного Совета Республики Татарстан

О внесении изменений  в постановление Государственного

Совета Республики Татарстан от 21 апреля 2016 года

№ 1204-V ГС «О законодательной инициативе Государст-

венного Совета Республики Татарстан  по внесению в Го-

сударственную Думу Федерального Собрания Российской

Федерации проекта федерального закона «О внесении из-

менений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации»

          Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           Внести в постановление Государственного Совета Республики

Татарстан от 21 апреля 2016 года № 1204-V ГС «О законодательной

инициативе Государственного Совета Республики Татарстан  по внесению в

Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации

проекта федерального закона «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» следующие изменения:

1) дополнить новыми пунктами 2 и 3 следующего содержания:

«2. Направить проект федерального закона «О внесении изменений

отдельные законодательные акты Российской Федерации» в Правительство

Российской Федерации для получения официального отзыва.

3. Направить проект федерального закона «О внесении изменений

отдельные законодательные акты Российской Федерации» в Государственную

Думу Федерального Собрания Российской Федерации после получения

официального отзыва Правительства Российской Федерации.»;

2) пункты 2 – 4 считать соответственно пунктами 4 – 6.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

	01_Пост. Комит. по зак. инициат.
	02_Пост.ГС Т